
Uchwała nr 49/2019/2020 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

W sprawie: uzupełnienia składu Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów oraz 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów.  

 

Na podstawie art. 213 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zmian.)  w zw. art. 300 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Akademii 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Uzupełnia się skład Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów powołanej Uchwałą  

nr 60/2017/2018 Senatu AIK z dnia 18 września 2018 r. 

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów wchodzą: 

1) dr Jarosław Kucharski( Wydział Filozoficzny) 

2) Aleksandra Iżykiewicz (Wydział Pedagogiczny) 

3) Magdalena Cieśla (Wydział Filozoficzny) 

3.  W zw. z powyższym, skład Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów przedstawia się 

następująco: 

1) dr hab. Mateusz Nieć (Wydział Pedagogiczny) 

2) dr Jarosław Kucharski( Wydział Filozoficzny) 

3) Aleksandra Iżykiewicz (Wydział Pedagogiczny) 

4) Magdalena Cieśla (Wydział Filozoficzny) 

 

§ 2. 

1. Uzupełnia się skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów 

powołanej Uchwałą nr 60/2017/2018 Senatu AIK z dnia 18 września 2018 r. 

2. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów wchodzą: 

1) dr Kamil Jezierski (Wydział Filozoficzny) 

2) Karolina Spyrka (Wydział Pedagogiczny) 

3) Jan Machejek (Wydział Filozoficzny) 

3. W zw. z powyższym, skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Studentów 

przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Jolanta Karbowniczek (Wydział Pedagogiczny 

2) dr Kamil Jezierski (Wydział Filozoficzny) 

3) Karolina Spyrka (Wydział Pedagogiczny) 

4) Jan Machejek (Wydział Filozoficzny) 

 

§ 3. 

Przewodniczący składu orzekającego ww. komisji, o których mowa w §§1 i 2 jest wybierany 

na pierwszym posiedzeniu spośród pracowników akademickich wchodzących w skład ww. 

komisji. 

 

§ 4. 

WW. komisje powołane są na okres do końca kadencji Komisji, tj. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 5. 

W przypadku zakończenia kształcenia w Uczelni przez członków komisji będących studentami, 

przed upływem wskazanego okresu kadencji, Samorząd Studencki wskazuje, a Senat Akademii 

Ignatianum powołuje nowych kandydatów na członków komisji.  

 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

     

 Z up. Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

dr hab. Artur Wołek, prof. AIK 

Prorektor ds. Organizacji i Współpracy z Otoczeniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 29 września 2020 r.  


